
Zarządzenie Nr 3/W/2009 

 

Burmistrza Krobi   

 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej nabór na stanowisko 

referenta prawnego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. z 2001 r.  Dz.U.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową przeprowadzającą nabór na stanowisko referenta 

prawnego w składzie: 

        1) Gerard Misiaczyk    -  przewodniczący; 

        2) Jakub Andrzejewski      -  członek; 

        3) Damian Walczak    -  członek. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


